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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K77428501O

2. Emri i subjektit Thimjo Voda

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/12/2007

5. Fusha e veprimtarisë Riparim sherbim automjetesh dhe pjese kembimi.Transport 
mallrash per vete dhe per te trete e me qera. Shitje e blerje 
makinash. Riparime dhe mirembajtje e pjeseve mekanike 
dhe te motorrit, riparime dhe mirembajtje karrocerie, 
riparime dhe mirembajte impjanti elektrik, riparime dhe 
mirembajtje e gomave, blerje dhe shitje e mjeteve me motore 
dhe rimorkiove, mbledhie, depozitim, shkatrimi i mjetve 
rrugore ose i pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te 
braktisura. Autoshkolle.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore  Finiq VRION Fshati Vrion, Ne Rrugen Nacionale me 
nr 1. Pas, fq82, indeksi 242 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Livadhja KULLURICE Fshati Kullurice, rruga 
Nacionale Sarande-Konispol, km.28, Trualli me Nr.Pasurie 
399/1, Zona Kadastrale 2324. 
Vlore Finiq   Bashkia Finiq, Rruga Livadhja, Nr.Pasurie 353-
N1, Zona Kadastrale 2473. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: thimjovoda@gmail.com  
Telefon: 0692489296  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110146-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561248-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti, hapje adrese dytësore
Objekti ishte            ("Riparim sherbim automjetesh dhe pjese kembimi")          u be            
("Riparim sherbim automjetesh dhe pjese kembimi.Transport mallrash per vete dhe 
per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Kamion Volvo model FH 12 me targe SR 7980 B, Karroceri Kogel  me targe SR 7981 
B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029902-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Saktësim i kodit ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Riparim sherbim automjetesh dhe pjese kembimi.Transport mallrash 
per vete dhe per te trete.")          u be            ("Riparim sherbim automjetesh dhe pjese 
kembimi.Transport mallrash per vete dhe per te trete e me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-405295-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Riparim sherbim automjetesh dhe pjese kembimi.Transport mallrash 
per vete dhe per te trete e me qera.")          u be            ("Riparim sherbim automjetesh 
dhe pjese kembimi.Transport mallrash per vete dhe per te trete e me qera. Shitje e 
blerje makinash.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481FAAFE-2CB6-409D-B351-F1BE08AC3681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0252C2-6190-46C0-848C-B7EE9BCF25FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE95B81-3470-4615-AAA2-379A6D44AF74
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221472-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Riparim sherbim automjetesh dhe pjese kembimi.Transport mallrash 
per vete dhe per te trete e me qera. Shitje e blerje makinash.")          u be            ("Riparim 
sherbim automjetesh dhe pjese kembimi.Transport mallrash per vete dhe per te trete 
e me qera. Shitje e blerje makinash. Riparime dhe mirembajtje e pjeseve mekanike 
dhe te motorrit, riparime dhe mirembajtje karrocerie, riparime dhe mirembajte  
impjanti elektrik, riparime dhe mirembajtje e gomave, blerje dhe shitje e mjeteve me 
motore dhe rimorkiove, mbledhie, depozitim, shkatrimi i mjetve rrugore ose i pjeseve 
te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175358-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("thimjovoda@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         
KULLURICE;         Fshati Kullurice, rruga Nacionale Sarande-Konispol, km.28, 
Trualli me Nr.Pasurie 399/1, Zona Kadastrale 2324.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632995-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Riparim sherbim automjetesh dhe pjese kembimi.Transport mallrash 
per vete dhe per te trete e me qera. Shitje e blerje makinash. Riparime dhe mirembajtje e 
pjeseve mekanike dhe te motorrit, riparime dhe mirembajtje karrocerie, riparime dhe 
mirembajte  impjanti elektrik, riparime dhe mirembajtje e gomave, blerje dhe shitje e 
mjeteve me motore dhe rimorkiove, mbledhie, depozitim, shkatrimi i mjetve rrugore ose i 
pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.")          u be            ("Riparim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7E8ECB-4F94-4864-AD02-8A84C429A330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF2C28E-AB13-4023-AFB9-67C22308CCDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531F7FED-87D7-4F5C-9C9F-191822FE8FFC
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sherbim automjetesh dhe pjese kembimi.Transport mallrash per vete dhe per te trete 
e me qera. Shitje e blerje makinash. Riparime dhe mirembajtje e pjeseve mekanike 
dhe te motorrit, riparime dhe mirembajtje karrocerie, riparime dhe mirembajte 
impjanti elektrik, riparime dhe mirembajtje e gomave, blerje dhe shitje e mjeteve me 
motore dhe rimorkiove, mbledhie, depozitim, shkatrimi i mjetve rrugore ose i pjeseve 
te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura. Autoshkolle.")         

Lista e Dokumenteve:

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659059-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.3, rruga Lefter Talo, godina 15, hyrja 1, apartamenti 7;         "

Lista e Dokumenteve:

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010824-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Fshati Vrion, Ne Rrugen Nacionale me nr 1. Pas, fq82, indeksi 242;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.3, rruga Lefter Talo, godina 15, hyrja 1, apartamenti 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         Kamion 
Volvo model FH 12 me targe SR 7980 B, Karroceri Kogel  me targe SR 7981 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         Fshati 
Vrion, Ne Rrugen Nacionale;         "

Lista e Dokumenteve:

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289604-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Finiq;         ;         ;         Bashkia 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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